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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66616002G

2. Data e Regjistrimit 16/04/2026
3. Emri i Subjektit IHK INNOVATION+
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   LAGJIA VASIL SHANTO, RRUGA 
VASIL SHANTO NR. 32 SHKODER 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Programim programe telekomunikacioni dhe 
sisteme,rrjeta,implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike,mirembajtje e tyre,asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e te gjitha Ilojeve te programeve informatike 
(software-ye),ne fushen e menaxhimit shendetesor etj. 
Import,eksport,tregtim,konsulence,projektim,instalim,imple
mentim,sherbim dhe mirembajtje per aparatura 
digjitale,elektronike,kompjutera,server,printera,fotokopje,sist
eme sigurie audiovideo,instalim dhe suport teknik i 
sistemeve te menaxhimit,sistemeve kompjuterike,sisteme 
digjitalizimi arkivash,databaze,inventarizimi,menaxhim 
asetesh etj. Kryerja e te gjitha veprimtarive te zhvillimit,te 
mirembajtjes,te shitjes se zgjidhjeve software-ike per 
teknologjine e informacionit,per ofrimin e pajisjeve fiskale 
dhe sherbime te telekomunikacionit etj. Ne fushen e 
Shendetesise,projektim,implementim 
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mirembajtje,shitje,konsulence etj. Tregtim me shumice te 
pajisjeve mjekesore,mirembajtjen e tyre etj. Sherbim skanimi 
dhe printimi. Prodhime si 
kartevizita,fletepalosje,banera,organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale,kancelari (bojera printeri,letra 
etj),Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive 
te tabelave sinjalistike,te tabelave ndriçuese dhe Jo ndriçuese 
etj. Krijim dhe mirembajtje faqe webi,aplikacione,studio 
grafike,marrje dhe dhenie e te drejtave te autorit dhe 
licensime. Studim,projektim,zbatimi ne Ndertime 
civile,industriale,restaurime,rikonstruksione dhe mirembajtje 
ndertesash civile,publike,prodhime qeramike etj. Punime 
restaurimi,riparime,mirembajtje e objektve te kultit,punime 
pikture,lyerje,etj,ne te gjitha llojet e materialeve. 
Mirembajtja dhe administrimi i objekteve,hapesirave dhe 
komplekseve 
publike,private,rezidenciale,shteterore,komerciale,prodhuese 
dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te mirembajtjes dhe 
administrimit te lidhura me keto objekte; mirembajtjes se 
ashensoreve,shkalleve dhe tapeteve levizese. Sherbime dhe 
punime ne lnfrastrukture transporti,tabela dhe sinjalistike 
rrrugore,ndricues rrugore,kanalizime,punime shtrimi dhe 
asfaltimi. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i te 
gjitha liojeve te materialeve te ndertimit. Punime te 
sistemeve elektrike dhe IT,dhe hidraulike; riparim i pajisjeve 
elektroshtepiake,pajisjeve mjekesore etj,sherbime kopshtarie 
etj. Tregtim i materialeve elektrike dhe ndricuesve,sherbim 
dekorimi me ndricues etj. Tregtimi i ashensoreve te te gjitha 
llojeve,i shkalleve dhe tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre 
te kembimit si dhe mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter I 
lidhur me to. Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: 
Trajtim,menaxhim,asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe 
Jo\spitalore. Sherbim,pastrim,grumbullim,largim,asgjesim i 
mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve te gomave dhe 
plastikes. Trajtim,menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim 
dhe mirembajtje te impianteve te perpunimit të 
ujrave,mbetjeve plastike,urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe 
krijimi I sistemeve ekologjike per ekonomine e gjelber dhe 
ekonomine blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes,të 
Iehta dhe te renda. Tregtim gomash automjetesh. Sherbim 
pastrimi,dezinfektimi,dezinsektimi,deratizimi. 
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Prodhim,Tregtim uniforma profesionale,pune,policie etj. Te 
gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te drejten 
e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike te 
legjislacionit Shqiptar per secilen veprimtari. Shërbim 
mirëmbajtje për impiantet e ngrohjes,ftohjes dhe rrjetet e 
furnizimit me ujë të pijshëm. 
Tregtim,instalim,mirembajtje,riparime te te gjitha llojeve te 
kaldajave per ngrohje,te gjitha llojeve te pompave,paneleve 
elektronike,elektrike,panelet e komandimit,riparimet dhe 
avolzhimet e motorrave. Instalimi dhe mirembajtja e te gjitha 
llojeve dhe teknologjive te Impianteve te Kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te sistemeve ngrohje ftohjes 
etj,sherbimi DMD(Diagnostic Monitoring 
Device),ARKIMEDO-21. Sherbime konsulence 
juridike,ekonomike,taksa-tatime. Realizim projekte 
kulturore,inovative etj. Mirembajtje 
rrjeti,antenave,gjeneratoreve dhe aparaturave te ndryshme 
per televizione dhe radio,dekodera,dvbt2,etj. 
Projektim,instalim,ndertim,mirembajtje e impianteve te 
prodhimit te energjise elektrike,impianteve 
fotovoltaike,paneleve diellore,eolike,HEC-eve etj.Organizim 
eventesh. Sherbim kateringu. Sherbim foto,video,perpunim 
grafik etj.. Shitje blerje,qeradhenie automjetesh. Veprimtari 
agjencie imobiliare e pasurive te 
patundshme,Tregtimi,instalimi,mirëmbajtja dhe dhënia me 
qira e dhomave frigoriferike dhe pajisjeve frigoriferike 
industriale. Ofrimi i shërbimeve të ruajtjes,magazinimit të 
ndryshme që kërkojnë kontroll të temperaturës. Import-
eksport,tregtim me shumicë dhe pakicë i pajisjeve 
frigoriferike,pjesëve të këmbimit dhe materialeve të lidhura 
me to. Projektimi,montimi,servisimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve frigoriferike,termike dhe të kondicionimit,si dhe 
çdo aktivitet tjetër i lidhur me fushën e ftohjes dhe ruajtjes në 
temperatura të kontrolluara. Kryerja e veprimtarive të 
kërkimit shkencor dhe zhvillimit (R&D) në fusha të 
ndryshme. Realizimi i studimeve 
shkencore,analizave,projekteve kërkimore dhe 
zhvillimore,hartimi i raporteve dhe publikimeve shkencore,si 
dhe ofrimi i ekspertizës dhe konsulencës në fusha të 
ndryshme kërkimore. Bashkëpunimi me 
universitete,institucione kërkimore,organizata publike dhe 
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private,vendase dhe ndërkombëtare,për zhvillimin dhe 
zbatimin e projekteve shkencore,inovative dhe 
teknologjike,si dhe pjesëmarrja në programe dhe iniciativa 
kombëtare dhe ndërkombëtare për kërkim dhe zhvillim
Haris Koçkiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 06/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Haris Koçkiçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IHK INNOVATION+
E-Mail: hkockici@gmail.com  
Telefon: 0675023000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-594128-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7AA284-BAB6-4532-B148-6F1F2AE80AFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED78B1F2-FC53-4EF8-B442-89DA1F7FA38C
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